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Retrouvez toutes les informations nécessaires pour votre ol 4 ol
préparateur d’eau chaude sanitaire sur: : :
' Solutions de chauffage écologiquel

Préparateurd’eauchaudesanitaire
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PREPARATEURD EAUCHAUDE SANITAIRE
PE.C.S

“Made in Switzerland”
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RESERVOIR RECHAUFFEUR - G5/2

150L
200L
300L
400L

SF/E150 SERPENTIN
SF/E200 SERPENTIN
SF/E300 SERPENTIN

EMT2802001
EMT2802002
EMT2802003

500L

SF/E400 SERPENTIN
SF/E500 SERPENTIN

EMT2802004
EMT2802005

KIT ELECTRIQUE ( incluant aquastat de sécurité)
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PREPARATEUR EAU CHAUDE SANITAIRE

SPECIAL PAC

300L

B300WP/EN : WP/E SERPENTIN

EMT2802101

Voir code tableau

ci-contre
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